Уведомление о выявлении правообладателя
[bookmark: _GoBack]Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Максатихинского муниципального округа уведомляет, что 02.10.2025 г. в отношении ранее учтенного объекта недвижимости:
- жилой дом с кадастровым номером 69:20:0261100:37 по адресу: Тверская обл., р-н. Максатихинский, с/п, Трестенское, д.Каликино, д.21, в качестве его правообладателей, владеющих данным объектом на праве общедолевой собственности, выявлены:
Смирнова Любовь Николаевна (доля в праве 1/2) и Суслов Виктор Николаевич (доля в праве 1/2).
         В соответствии со ст.69.1 Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» лицо, выявленное в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, либо иное заинтересованное лицо, вправе в течение тридцати дней со дня размещения указанного уведомления, представить в письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа документа) возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости с приложением обосновывающих такие возражения документов (электронных образов таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что такое лицо не является правообладателем указанного объекта недвижимости.
                По данному вопросу можно обратиться по адресу: Тверская область, пгт Максатиха, ул. Красноармейская, д.11, каб.7, контактный телефон 8 48253 21758 .

Приложение: Проект постановления.

ВРИО Председателя КУИЗО                                                                 О.М. Кудрявцева

[image: Герб_МР1]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О К Р У Г А
Т В Е Р С К О Й   О Б Л А С Т И
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00.00.2025                                                                                                                      № 000 -па

	О выявлении правообладателей ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 69:20:0261100:37

     	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 г. N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в рамках реализации Федерального закона от 30.12.2020 №518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» руководствуясь Уставом Максатихинского муниципального округа Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  В отношении объекта недвижимости – жилого дома с кадастровым номером 69:20:0261100:37 по адресу: Тверская обл., р-н. Максатихинский, с/п, Трестенское, д. Калкино, д.21, в качестве его правообладателей, владеющих данным объектом на праве  общедолевой собственности, выявлены: Смирнова Любовь Николаевна (доля в праве 1/2) и Суслов Виктор Николаевич (доля в праве 1/2).
2. Право общедолевой собственности Смирновой Любови Николаевны и Суслова Виктора Николаевича  на земельный участок с кадастровым номером 69:20:0261100:18 расположенный по адресу: Тверская обл., р-н. Максатихинский, с/п, Трестенское, д. Каликино, д.21 , зарегистрировано 18.06.2010 за номером 69-69-17/005/2010-043 .
3. Комитету по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Максатихинского муниципального округа обеспечить внесение сведений в Единый государственный реестр недвижимости
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на временно исполняющую обязанности Председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Максатихинского муниципального округа Кудрявцеву О.М.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий полномочия Главы
Максатихинского муниципального округа                                                      С.Б. Черкасов
Согласовано:
ВРИО Председателя КУИЗО                   		                             О.М. Кудрявцева
image1.jpeg